
Processo:0/ -103Z4 20d 
.• 

ffi50" t oga LL104...,,,, 

2181=PwlimIsw 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICíPIO DE BOM LUGAR - MA, a Composição de Custos, 
apresentada pela empresa GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTFtIBUICAO DE 
ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 49.329.140/0001-05. 

Bom Lugar - MA, em 09 de julho de 2024. 

DANIEL VIC O XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



ITEM MARCA MODELO QTD VALOR VENDA TOTAL CUSTO UNIT TOTAL 

43 EVITRA 4 LITROS ALTA ROTACAO 37 R$ 454,34 R$ 16.810,58 -R$ 384,80 -R$ 14 237,60 

CMS ENTRADi CUSTO LOGISTIIPOSTOS FEDE 
-4% -1% -13,5% 

LUCRO em R$ LUCRO em % 

R$ 672.42 -R$ 168,11 -RS 1922U R$1.155,22 6,9% 



Rceebcmos dc EVITRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os produtos e ou serviços constantes da Nota Fiscal Elctrinuca indicada ao lado 

Emiss.io: 03072024 DestRome: GWC INDUSTRIA. IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA Valor Total RI I 519.88 

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

Evitra 
EVITRA INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA 

RUA CUSTODIO RIBEIRO. 388.. CENTRO. 15840 
-000, ITAJOBI - SP 

DANFE 
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrónica 

- ENTRADA 
- SAÍDA 

N° 000.024.033 
SÉRIE 002 
FOLHA 1/1 

1 
1111 II 111111 1111 

Proces 

RubriC2' 11;74. 
;I

01 • ! I I

11111111111 
A%T DF ACESSO 

3524 0733 2735 1100 0136 5500 2000 0240 3310 0124 4442 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nrc.fazenda.gm.br/portal ou no site da Scfaz autorimdora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 
VENDA PRD. ESTAS. ENTREGUE AO DEST POR CONTA E ORD DE ADQ 

PROTOCOLO DE AUTON/AVO DE IX) 
135241419098435 - 03/07/2024 16:02:45 

NSCRICAO ESTADUAL 
367038475112 

~DCA° ESTADCAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 

169038505 
CLLP1 CPF 
33.273.511/0001-36 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME i RAZA0 SOCIAL 
GSVC INDUSTRIA. IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRON1COS LTDA 

C101 CPF 
49-329.140/0001-05 

DATA DA MSS AO 

03/07/2024 

pocaEco 
AVENIIM UBERDADE. 3230 GAIPAOG3 D ANEXO A 

BAIRRO DISTRITO 

SF.S1 
CEP 

58.111-400 
DATA DA SAIDA 

03/07/2024 
SR 141CIPIO 

BAYEUX 
IP 

P13 
111EPOLLE FAX PISCRICAO ESTADUAL 

164556885 
HORA DA SAIDA 

16:02 
CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE ALCULO IX/ ICSIS VALI* DO 10515 BASE DE CALCL10 DO PEIES SUSI VALOR DO CM SUISSE VALOR DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODU IC$ Alá 

1.194.17 83,59 0.00 0.00 9.88 1519.88 
VALDIVRM VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS MUSAS VALOR DOEM VALOR DO COFDES VALORIUTALOANOTA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.60 1319.88 

TRANSPORTADORI OL UMES TRANSPORTADOS 
NOW + RAZÃO SOCIAL 

FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 
- PRETE POR CONTA 

2 - Terceiros 
CÓDIGO ANTE PLACA DO VELCIRO LIF CNPI ' CPI 

10.970.887/0056-78 
ENDEREÇO 
R DOUTOR HUGO FORTES. 1630L PARQUE INDUSTRIAL 1 AGOINHA 

)81>BCFP10 

RIBEIRA° PRETO 
UF 

SP 
INSOLICAO ESTADUAL 

QGANTEDADE 

4 

MECIE 

VOLUME(S) 

DADOS DOS PROM TOS / SERVIÇOS 

PIIIIERAÇA0 PESO UOI 
14.000 KG 14.000 KG 

L 11948
i ii°111)11K.'"Mt ALIA R°1'WA°411---%11RA22°‘

S438 
- _ 

1000 020 0118 A 

DESCRKÂO DO retoeuroissaveco Niektf.14 OCST OOP UNIA 

• 

DADOS ADICIONAIS 
iromoinceis COMPLEMENTARIA 

OME VAI DR 
UNITARIO 

clip .170,07 

VALOR 
DESCONTO 

V AiLlit 
TOTAL 

BASP- Of VAMO/ 
CALC ICMS WSIS 

0.00 1 51..38 1 104.17 

O AI DR 
IPI 

mio.% 

01.50 0,00 - II 1 000 

RESERVADO AO IMCO 
Valor Aproa dm Impomos. Frdocal RS LOIR0,11*.) ~MI R% 2.7-ROL 1/%1 h1~1 RA 0.00d(P.}.. 12 741 Iom.IIIPI 

DATA 14 NORA DA IMPRESSÃO oi 072024 16 O) 07 SIZEA SISI FAI AS DF GES rAo 130A 



Recebemos de E.VITRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os produtos e4ame IIINVIÇOS constantes da Nota Fiscal Eletnieuca indicada ao lado 
FJTIISSàO: 03.072024 Deu:Reme: GWC INDUSTRIA. IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA Valor Tool I8S 71;) 01

Prendétso0/03Gri I   )1N" 
Fls.: DATA DO REÇEB1MEN ro IDENTIFICA(' ÀO E ASSNATtRA DO RECEBEDOR 

Evitr 
MITRA INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA a RIJA CUSTODIO RIBEIRO. 388, . CENTRO, 15840 
-000.11 A/0131- SP 

DANFE 
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica 

- ENTRADA 
I -SAÍDA 

NI' 000.024.035 
SÉRIE 002 

FOLHA 1/1 

1 

NA1 AUAOPI&AÇAO 

VENDA PRD. ESTAS. ENTREGUE AO DEST POR CONTA E ORD DE ADQ 

ki 
nc . 

NF-e 
000.024.035 
Série 002 

1 1 IIflIIII 
4VF DI ACFSSO 

3524 0733 2735 1100 0136 5500 2000 0240 3510 0124 4439 

Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e 
ouss nfc faicndagos.tw/poilal ou no site da Sefaz aum./adora 

PROIOCOLO Ok OGIVAL AO SO 

135241419216759 - 03/07/2024 16:14:27 
INSCRICAO FSTADCAL 

367038475112 
INSCRIÇÃO ESIADCAL DO SUBSTITUTO TRIIICTARIO 

169038505 
CIVPI (PP 

33.273.511/0001-36 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 
NOME , RAMO SOCIAL 

GWC INDUSTRIA. IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA 
CNN CPF 

49.329.140/004145 
DATA DA MSS AO 

03/07/2024 
~IRMO BAIRRO DISTRITO CF/ DATA DA SAIDA 

AVENIDA UBERDADE. 3230 GAIPAOG3 D ANEXO A SESI 58.1 I 1-400 03/17/2024 
NIUNICIPIO (P naaJtasa I AS. DISCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA 

BAYEUX PB 164556885 16:14 

cALcuto no nuposro 
BASE 00 KIAIS 

597,08 
VALOR IX) RIAS 

41.80 
BASE DE CALCULILIO ICI4S SUMI' 

0.00 
VALOR 00 ICSIS SUBSI 

0.00 
vALOR DO PIS 

4,94 
VALOR TOTAL OCPS PRODUTOS 

759,94 

VAIDII PRTTF. 

0.00 

VAU* DO SEGURO 

0.00 

~MD 

0.00 

OI TRAS DINITNAS 

0.00 

VALOR DO OS 

0.00 

VALOR DO COFIPS 

22,80 
VALORTOULDANOTA 

759,94 

TRANSPORTADOR / OLUMFS TRANSPORTADOS 
NOME / IIAZA0 SOCIAL 

FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 
PRETE POR CONTA 

2- Terceiros 
C00100 Awrr PLACA DO VEICULO UF CTIPI ' CPF 

10.970.887/0056-78 
ENDEREÇO 

R DOUTOR HUGO FORTES. 1630- PARQUE INDUSTRIAL LAGOINHA 
bm. xx1/1 0 

RIBEIRA() PRETO 
ur 

SP 
INSCRICAO PATAMAL 

iia,mmtmoe 
2 

istecit 
VOLUME(S) 

MARCA !a URU(U) PI.NO BRUTO 

7.000 KG 
MO DOI inci 

7.000 KG 

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS 

11948 LIPLIDIFICADOR AL1 A 1101AÇ AO 4l LI) (IRA 220% 184781/00094

DESOUÇÃo Do momo: SERVIÇO 

• 

DADOS ADICIONAIS 

OCST ITOP IMO OTTIC VALOR 
UNITARIO 

VALuR 
DESCONTO 

VAILIR 
Tom. 

BASE DE 
eme loas 

VAII)R I VALOR 
inis Dal Ni 

0:*0 6118 , • 2 11.0 370,?7 000 70)94 507,08 4 SO 0 00 'IIU 0.00 

INFORMACCILI COMPLEPALIITARU 

Vai)" AM") din Immo°. 1, ,̀#•ffil It40.~4 E.1669.4 R$ 11(0.11/.`41 • ~MI its o amo.). L. 2 74 I usei 
INCIILIVADO AO PISCO 

DATA F MORA DA IMPRESSA° 01 0.7 24 16 14 12 517,EX SISTFRIAS OFS r Ao yr DA 



DATA DO RECEBIMENTO 

Recebemos dc EVITRA INDUSTRIA E COMERCIO LIDA os produtos coa serviços constantes da Nota Fiscal Elcuiinica indicada ao lado 

Emissão: 034117/2024 Dest/Ftcenc: GWC INDUSTRIA. IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE FIETRONICOS LTDA Valor TotrIt19117911 NF-e 
 ProMSSOCrkpL/ 

)00.024.034 
 Série 002 

ubiiCa  

Fliis 11111111101111111111111 

IDEN T1F/C AÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

Evitra 
MURA INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA 

, A CUS U)010 RIBEIRO. 388, . CENTRO. 15840 
-000. ITAJOBI - SP 

DANFE 
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica 
O - ENTRADA 
1 - SAIDA 

N° 000.024.034 
SÉRIE 002 
FOLHA 1/1 

gil 111 11111 
CHAVE DF ACESSO 

3524 0733 2735 1100 0136 5500 2000 0240 3410 0124 4466 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
ss ww.nfr fazendago.br/portal ou no sue da Scraz auturindora 

iivn RUA DA OPERAÇÃO 

VENDA PRD. ESTAS. ENTREGUE AO DEST POR CONTA E ORD DE ADQ 
PROTOCOLO DE VI II °RUN, Ao Dr 

135241419147644- 03/07/2024 16:07:29 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

367038475112 
nvwitiçAo MAM:ALUO staisnruronueurAkalo 
169038505 

CSIN CW 

33.273.511/0001-36 

DESTINATÁRIO! REMETENTE 
NOME ; RAZÃO SOCIAL 

GWC INDUSTRIA. IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA 
CI.el ,CPF 

49329.140/000145 
DATA DA EMISSÃO 

03/07/2024 
ENDEREÇO 

AVENIDA IJBERDADE. 3230 (3AIPA0G3 I) ANEXO A 
BAIRRO, DISTRITO 

SESI 
CL? 

58 I I 1-400 
DATA DA SAIDA 

03/07/2024 
MUNICÍPIO 

BAYEUX 
CE 

PB 
MOCA* • IA( ISSCRIÇ ill ISI ADUAI 

164556885 
HORA DA SAIDA 

16:07 
oiimo no IMPOSTO 
BASE ADULO DO ICEIS 

1.492.71 
VALOR DO BELA 

104.49 
BASE ou CALCULO DO NUS SUBST 

0.00 
VMOR DO ICMS SUMI 

0.00 
VAIEM DO PIS 

12,35 
VALOR WHAL DOS P14001, 105 

1.899,85 
VAIO* EiS 

00 
VAWII DO SE.OURO 

0.00 
neworno 

0.00 
OUTRAS DESPESAS 

0.00 
VAI OR POIPI 

0.00 
VALOR DO CUINS 

57,00 
VAIAR TOTAL DA NOTA 

1.899,85 

TRANSPORTADOR / • °LUMES TRANSPORTADOS 
NOME / RAZÃO SOCIAL 

FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 
PRETE POR CONTA 

2- Terceiros 
C00100 Awrr PLACA DO VEICULO UF CNP) : CP? 

10.970.887/0056-78 
MEREÇO 

R DOUTOR HUGO FORTES. 1630- PARQUE 1NDUSTRIALIAGOINHA 
14UNIC1110 

RIBEIRÃO PRETO 
UF 

SP 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

5 
ESPECIE 

VOLUME(S) 
MARCA atuaw,to PLSO BRUTO 

175.000 KG 
PESO IRMO° 

175.000 KG 
DADOS DOS PRODUTOS /SERVIÇOS 

cOmOu 
PRODUTO NIES4511 MIT OOP Uhla UME omaticAonorprieuroisemsco 

11945 _ 
— 

liQUIDIFICADOR ALIA  ROTAÇÃO EVITRA 220V $4316000 020 0111 IN 5.00 

• 

DADOS ADICIONAIS 

VAI OR 
LITSITARIO 

I "SIoT 

VAIEM 
DESCCRVTO 

1190 

VALOR 
TOTAL 

I 3,•.) S4 

BASE DE 
CÁLC. ICMS 

I 102.71 

VALOR 
ICSES 

0-1.40 

ALIO • 

WILS IPI 

i5ri3ILMACOES ('OMPWALNITAIRES 

VAio• do. II.P.No• ', MEM RSZATID 11%). boadaul RI 1.42(0. INPM • Municipal RS 0.00(0.44•Lai 12 INPT 

111112111121VA00A0111$C0 

IlA I A 1 IDIR A DA IMPRI-SS,k0 i.1 072024 $60015) ST/E X SISTEMAS IW DF& TÃO VIDA 



kl (1 PIEMOS DE F.MTRA INDUSTRIA E 031.151100 LIMOS PRODURIS/SHIVID3SO"ASTAN/FS DA NUM FISCAL 

I \I Mi AllA A01 AM)  IDATA DERFITHIN I \it) NF-e 

itxNnix 'KM E "INIMIZA DORMIU:KIR ~MIO 
GNEC DOXSIRIA, tWORTACAO EDISIRIBUICAO 1W 
DEIRONICOS LIDA 

%UR DAL 

R$ 2 

EVITRA IND1US1RIA E COMERCIO 
LTDA 

RUA CUSTODIO RIBEIRO, 388 - CENTRO - 

ITAJOBL SP - : 15840000 

DANFE 
Documento Auxiliar da Nota 

Fiscal Hendaia% 

0 - Fritrada 
1 - Siada rn

N". 19568 
SÉRIE: 2 

FOLHA 1/1 

II II 11 II 111111 1 11111 1111111 II III 1 
(11.4W DE ACESN) 

3524 0333 2735 1100 0136 5500 2000 019$ 6810 0106 8170 

(orr.% ulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
wAw.nfe.fatenckgmbelportol. ou no Sue da Scraz Atitoricadora 

AILIO DA(IPIR \(, 

VENDA PRI). ESTAR. ENTRECE E AO DES1' POR CONTA E ORO DE ADQ 
iNsodolo açu! x 

367038475112 

OFSINATARIO'REAFIR. 

LszÁRK..,3o usrADuAL 0D 9.T 1R1R 

169038505 

~imoto nr ALI( ravAoionE uso 

135240636880050 26/03/2024 10:37:57 

( \PI 

33.273311/0001-36 

NatFiRAZEOSOCIAL 

G'WC INDUS1RIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELEIRONICOS LTDA 
F.NDFREO) 
AVENIDA LIBETIOADE. 3238. GAI.PAOG3 I) ANEXO A 

IAM IP10 

BAYEUX ,,,,, l PLICATA 

tÁt.cuLoroarcsio 
RASF. ÍIPCALCU.ODOK76 

1.633,83 
VALOR DO FRETE 

0 900 

VALOR 001001S 

114,37 
V.11 OR DOSFOLIRO 

0,00 

DESMOD 

0100

MIRRO DISIRIRI 

SESI 

0ASE OF.CÁLCULD DO aohissr 

0,00 
OIJTRASDESPFSAS 

0,00

1(1'6 C \PJ 

49329.140/0001-05

tr.nouçÃo Ls-rADuAL 

164556885 

VALOR 001045ST 

0,00 

0,00 
VALOR DO 

CEP 

58111400 

I DATA DA alCill0 

26/03/2024 
DATA DA ENTRAIWSkil 

26/03/2024 
110RA DA ENTRADANA1DA 

10:37:54 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

2.079,46 
VALOR MAL DA NOTA 

2.079,46 

TRANSPORTADDIMILUNESTRANSPORTADOS 

mão aum. 

FFJ)EX BRASIL LoasncA E TRANSPORTE LTDA 

R DOUIOR HUM 1MR1ES, WS- PARQUE INDUSTRIAL OMIA 

111 Pal CUM 

1 Deldnatário 

01.51, Lsat ,11 .  me I ,,•% n 

10.970.887/0056-79 

DADOS DOS PROCISFOSeSFIDICOS 

DESCRIO0 DOS PRODUTUi VLR 
N(34 SE (NT (.14.8" UNID gr") 1.m. 

VLR ALIO ALIQ 
1CMS TO1 levIS IP 1 

53 [JOU D1F1CADOR ALTA ROTAÇÃO 21_ N. 1T RA nosi 

11948 LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 41 N.1 IRA 2.20V  I84386000 020 6118 UN 4.0000 329.8800 0.0000 1319_5200 l.03&75 72.5700 0.00007.0000 0,0000 

84386000 020 6118 LN 2.0000 379.9700 0,0000 759,9400 597,08 41,8003 0.0000 7.0000 0.0000 

O4IL.0U11>IX11.~4 

INSCRIÇ MUNICIPAL ~alam DOSSERWIS RASE DEC.11CULO DO S IVAI (R 001~ 

DAIX)SADI(X)NAIS 

NIX){041.~1~TA9ES 
Valor AProx- InPrzon Faktal R32.7010.13, 4 Estadeai RS 3.74(0,l8'). c Ihnicip. al RS 0,00(0%4- Lá 12.741 :Fonte IBPT;OPERAÇÃO 
DISPENSADA DA ~UM DA 9.285TITUIÇÃO TRIRUE ÁRIA CUNFORME REOMEI-SPHCIAl. CO4MICOPE.I0 PARKER 
aiffSF.FAZ- PI3 NO 2023.01.00220 

Rt., 431V,UX).¥111tat) 

9GEOca1 Enjoar - wavesigedouicantr 



Recebemos de EVITRA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA os produtos criu serviços constaatcs da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado 

Emissão: 13/0512024 DestReme. GWC INDUSTRIA. IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA Valor Total Rã i I rkffil 

Promeor80323//
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

Evitr 
MITRA INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA a RUA CUSTODIO RIBEIRO. 388. . CENTRO. 15840 
-OCO. ITAX)01- SP 

DAN FE 
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletrônica 

- ENTRADA 
1 - SAIDA 

Ikl• 000.021.737 
SÉRIE 002 
FOLHA 1/1 

1 

NA ILRE.TA DA OVULE AO 

VENDA PRD. ESTÁS. ENTREGUE AO DEST POR CONTA E ORD DE ADQ 

II LIU 

NF-e 
" 0.021.737 

Nérie 002 

111111 11111111111111111M 
CRAVE DE ACESSO 

3524 0533 2735 1100 0136 5500 2000 0217 3710 0120 8434 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
.nfe famnda.gov.br/portal ou no sue da Sefarz autorimdora 

PROITX OLO 11rtoeuz.v, AO IE 150 

135241002412652- 13/05/2024 16:21:42 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

367038475 112 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO ITIMUT ARDO 

169030505 
CNN CPF 

33.27331 1/000 I -36 

DESTINATÁRIO! REMETENTE 

NOME. RAZÃO SOCIAL 

GWC INDUSTRIA IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA 
CNPI ' CPF 

49-329.140/0001-05 
DATA DA EMISSÃO 

13/05/2024 
ENDEREÇO 

AVENIDA IJBERDADE 3230 GA1PAOG3 D ANEXO A 
BAIRRO , DISTRITO 

SESI 
(I.P 

58.111-400 
DATA DA SAIO 5 

13/05/2024 
/ENRIMO 

BAYEUX 
L V 

PB 
IFIEEDNE : FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL 

164556885 
HORA DA SAIU 1 

15:53 

CÁLCULO DO IMPOSTO 

ama 2 1ĥ ktru ira oo ICMS 

895.63 
VALOR DO ICSIS 

62,69 
BASE DR CALCETO 00 ICSIS SUMI 

0.00 
VALOR DO KW MOR 

0.00 
VALOR DO PIS 

7.41 
VALOR TOTAL DOS PRODUIOS 

1 139.91 
VALORNKETE VAIE* DO SEGURO DESCONTO ouram nrsocus VALOR DO 111 VALOR DO coime; MILORTOTALDANOTA 

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 34.20 1.139,91 

TRANSPORTADOR / 011 VIF.S TRANSPORTADOS 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE ITDA 
FRETE POR CONTA 

2- Terceiros 
C00100 ANTT PLACA DO VFJCULO UF CNP) ' CPF 

10.970.887/0056-78 
eiocarco 
R DOUTOR HUGO FORTES, 1630- PARQUE INDUSTRIAL IAGOINHA 

hicnictre 
RIREI RAO PRETO 

UF 

SP 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

3 
ESPÉCIE 

VOLUME(S) 
MARCA MI SERACÃO PELO IMITO 

10_500 KG 
PISO 11()( WO 

10.500 KG 

DADOS DOS PRODITCRS / SERVIÇOS 

CODIGO DESOUÇÃODOPRODIDO ; SERMO NCISSII I Oen i  O 

1_ 

OP IUMDI OTTX PPADIDO 

11948 LIQUIDO. tc Ano& ALT A ROTAÇÃO 41 EVII RA 220% gois= cm 61 is 15 Imo _

DADOS ADICIONAIS

r
INFORMACOLS COMinzatiN 1

VAlor Aprt." dos Impou., I vde ir nt 1(%1 4114 O. Ils.) Estadu.1 RS 2.0S(0 1)0.) r, 5,10.,,N1 RS O (101(l..), lel 12 TA I i orne IBP I 

VAU* 1 VALOR 
UNITARIO 1 DESCONTO 

/70.271 0.00 

IVALOR RASE DE 
TOTAL Ci1Le /CIAS 

I 130.91 8et5.6) 

VEXE 
OMS 

O2.69 

ILIERVADO AO PISCO 

DATA F HORA DA IMPRESSÃO II IS -2024 ló 2; 49 STIEN SISTEMAS DE GESTÃO I.TDA 


